ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 03/2018/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 27 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Nam Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ về khuyến nông;

 Căn cứ Quyết định số 52/2015/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức tỉnh Thừa Thiên Huế;

  Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện và

Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 07 tháng 01

năm 2019.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Các Sở: Nội vụ, NN và PTNT;

 - Phòng Kiểm tra VBQPPL - Sở Tư pháp;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh;

 - Thường vụ Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - CT và các PCT UBND huyện;

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
 - Trang thông tin điện tử huyện;

 - Lưu: VT, NV, TTDVNN (03), T40.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

2

	dieu_4

		2018-12-27T16:20:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!